COPA BLAS 3

SKU: BLAS 3

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

BLAS 3 Copon Metalico Cuerpo Plastico Base Plastica

Blas 3

A

C

D

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

Altura

36 Cms.

32 Cms.

27 Cms.

23 Cms.

Diametro

14 Cms.

12 Cms.

10 Cms.

8 Cms.

Cédigo

591095331

591095332

591095333

591095334

Placa mm.

62x25

62x25

62x25

62x25



[0 STOCK POR VARIACION

591095331

591095332

591095333

591095334

Tamafo Copa:

Tamano Copa:

Tamafio Copa:

Tamafo Copa:

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

916 unidades
81 unidades

335 unidades
1406 unidades

Ficha técnica generada el 29/01/2026 13:44



