

COPA BLAS 3

SKU: BLAS 3



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

BLAS 3 Copón Metálico Cuerpo Plástico Base Plástica

Blas 3	Altura	Diametro	Código	Placa mm.
A	36 Cms.	14 Cms.	591095331	62x25
B	32 Cms.	12 Cms.	591095332	62x25
C	27 Cms.	10 Cms.	591095333	62x25
D	23 Cms.	8 Cms.	591095334	62x25

Opciones de Personalización

Placa Grabada

STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
591095331	Tamaño Copa: A	916 unidades	 Disponible
591095332	Tamaño Copa: B	81 unidades	 Disponible
591095333	Tamaño Copa: C	335 unidades	 Disponible
591095334	Tamaño Copa: D	1406 unidades	 Disponible